
[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název (neuvádět konkrétní typ) Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Fakturace

Kontaktní osoba ve 

věci technické 

specifikace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1
PAPÍR KANCELÁŘSKÝ A4 kvalita "A" -  s 

modrým logem ZČU a textem "rektor" 
5 000 ks

Papír kancelářský A4 kvalita "A"  s barevně vytištěným logem ZČU a textem "rektor"  viz 

ilustrační obrázek. 

Logo: 

dle manuálu jednotného vizuálního stylu https://www.zcu.cz/about/vyznamne-

dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf;  

barva: PANTONE 2728, (tj. CMYK 96 | 69 | 0 | 0), rozměry loga 20 x 40 mm;

umístění:  v levém horním rohu, horní hrot obrazce 12mm (+/- 1mm) od horního a 12mm (+/- 

1mm) od levého okraje papíru; 

Text:

barva: PANTONE 2728, (tj. CMYK 96 | 69 | 0 | 0) (žádáme o zachování poměrné velikosti textu 

ku rozměrově definovanému logu - dle ilustr.obr.) 

umístění: pod logem, 50mm (+/- 1mm) od horního a 32 mm (+/- 1mm) od levého okraje papíru

samostatná 

faktura

Rektorát, 

Univerzitní 8, 

UR404, 

Plzeň 

0,30 Kč 0,30 Kč 1 500,00 Kč              VYHOVUJE

2 BLOK 1 000 ks

formát A5, spirálový, desky pevné, barva přírodní, min. 70 linkovaných listů v bílé barvě, 80 

g/m2, 

logo  FF ZČU šedo-modré - ilustrační obrázek. 

dle manuálu jednotného vizuálního stylu https://www.zcu.cz/about/vyznamne-

dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf;   

CMYK 73/0/11/0, Pantone 631, rozměr 45x22,5 mm;

umístění : na titulní straně bloku, v pravém dolním rohu.

30,00 Kč 25,00 Kč 25 000,00 Kč            VYHOVUJE

3 MAPA TŘÍKLOPÁ S GUMOU 1 000 ks

mapa tříklopá se zajišťovací gumou přes 2 rohy, formát A4, kvalitní bílý karton,

logo FF ZČU šedo-modré : 

dle manuálu jednotného vizuálního stylu https://www.zcu.cz/about/vyznamne-

dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf; 

CMYK 73/0/11/0, Pantone 631, rozměr 105 x 45 mm;

umístění: v horním levém rohu

20,00 Kč 20,00 Kč 20 000,00 Kč            VYHOVUJE

4 TAŠKA BAVLNĚNÁ 800 ks

taška přes rameno ,dvě ucha o délce 67 cm ( +/- 1cm), 140 g/m2, 100% bavlna, š. 38 x v. 42 cm 

(+/- 1cm - kapacita: 10 l), přírodní.

potisk logo FF ZČU, šedo-modré:

dle manuálu jednotného vizuálního stylu  https://www.zcu.cz/about/vyznamne-

dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf; 

CMYK 73/0/11/0,Pantone 631, rozměr 200 x 100 mm.

Potisk jednostranný.

51,00 Kč 42,00 Kč 33 600,00 Kč            VYHOVUJE

5 PERO 1 000 ks

kuličkové pero, plast, úchyt kovový. Stiskací mechanismus, modrý inkoust, vyměnitelná náplň, 

stopa 0,5 mm.

barva : úchop CMYK 73/0/11/0, Pantone 631 (jedná se referenční barvu, ke které by se měla 

barva úchopu co nejvíce přiblížit),  tělo stříbrné.

na těle pera : černé univerzitní logo (symbol) + nápis FAKULTA FILOZOFICKÁ ZČU.

12,00 Kč 8,00 Kč 8 000,00 Kč              VYHOVUJE

Sedláčkova 38, Plzeň
samostatná 

faktura

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_PP-(II.)-004-2016_dle_VZD_c._4Propagační předměty (II.) 004 - 2016



6
Samolepící obálky B4 s logem ZČU a 

adresou
20 bal

Samolepící obálky B4 
Rozměry obálky 250 x 353 mm; papír 100g/m2

* s barevně vytištěným logem ZČU a adresou: "306 14 Plzeň 1 - pošt. přihr. 314"  viz ilustrační 

obrázek. 

Adresu : 

vytisknout čitelnou šedou barvou (žádáme o zachování poměrné velikosti textu ku rozměrově 

definovanému logu - dle ilustr.obr.)

Logo:

 dle manuálu jednotného vizuálního stylu viz: https://www.zcu.cz/about/vyznamne-

dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf;  

barva PANTONE 2728, (tj. CMYK 96 | 69 | 0 | 0),

rozměry loga 35 x 70 mm;

umístění loga v levém horním rohu obálky, 10mm od horního a 10mm od levého okraje;

V každém balení min. 250 ks obálek.

500,00 Kč 500,00 Kč 10 000,00 Kč            VYHOVUJE

7
Samolepící obálky třetinové DL s logem ZČU 

a adresou
15 bal

Samolepící obálky třetinové DL 
 Rozměry obálky 220 x 110 mm; papír 80g/m2, vnitřní tisk ;

*s barevně vytištěným logem ZČU a adresou:"306 14 Plzeň 1 - pošt. přihr. 314" viz ilustrační 

obrázek. 

Adresa:

vytisknout čitelnou šedou barvou (žádáme o zachování poměrné velikosti textu ku rozměrově 

definovanému logu - dle ilustr.obr.) 

Logo: 

dle manuálu jednotného vizuálního stylu viz https://www.zcu.cz/about/vyznamne-

dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf;  

barva PANTONE 2728, tj CMYK 96 | 69 | 0 | 0 .

rozměry loga 17 x 35 mm;

umístění loga v levém horním rohu obálky, 7 mm od horního a 7 mm od levého okraje; 

 V každém balení min. 1000 ks obálek.

750,00 Kč 750,00 Kč 11 250,00 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

125 550,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 109 350,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  vyřazena.

Ihned po uzavření smlouvy se spojí VYBRANÝ DODAVATEL s řešitelem (Kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na propagačních předmětech. 

PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

samostatná 

faktura
Univerzitní 22, Plzeň




